DADES RESIDUS MUNICIPALS
ANY 2022
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RESIDUS MUNICIPALS 2022

2020 2021 2022 % var 2021-2022
Paper i cartré 489.100 552.840 577.926 +4,54% Mitja 9,43% Mitja 6,93% Mitja 6,56%
Paper comerecial 282.500 305.580 267.820 -12,36 % impropis de ::> impropis de impropis de
Envasos 607.880 923.840 913.490 -1,12 % form form form
Vidre 545.020 715.100 687.220 -3,90 %
Rebuig 4.228.540  2.015.840  2.145.940 +6,45 %
Matéria organica 1.833.470  2.507.760  2.452.710 -2,20%
Total contenidors 7.986.510 7.020.960  7.045.106 0,34 % 1,47 ::> 1,39 1,36
Deixalleries 2.798.611 3.158.577  2.992.543 5,26 % kg/hab/dia kg/hab/dia ka’hab/dia

60,80% R.S > 80,20%R.S el 78,62% R.S




LA GENERACIO DE RESIDUS

El 2022 s’han generat 10.037,64 tones de residus municipals. Respecte I'any 2021, la
generacio total de residus municipals s’ha reduit en un 1,39%.
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LA PREVENCIO DE RESIDUS

2022 s’ha
considerablement. La generacid de residus municipals es situa a 1,36 kg/hab/dia.

El rati de generacié de residus per persona i dia durant el
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LA RECOLLIDA SELECTIVA

L’any 2022 a la Conca de Barbera s’han recollit selectivament 7.891,7 de tones de residus.
L’index de recollida selectiva es situa en el 78,6% del total de residus generats.

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA SELECTIVA BRUTA (%) / COMPARATIVA AMB LA MITJANA CATALANA
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EVOLUCIO DE LA GESTIO DELS RESIDUS MUNICIPALS 2022

Fraccio resta

Fraccid organica
Fraccid vidre

-
-
‘EE.- Fraccid paper i cartré comercial

Fraccio envasos

Composicié de la recollida de residus municipals
a la Conca de Barbera
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Composicid de la recollida de residus municipals a
la Conca de Barbera 2022
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DE LA MATERIA ORGANICA

La recollida selectiva de matéria organica (restes de menjar i restes vegetals de mida petita)
ha seguit augmentant, tenint un percentatge de recuperacio del 69,25%. Durant I'any
2022 s’han recollit 2.452,7 tones de materia organica, el qual representa un decrement del

2,20 % respecte I'any anterior.

CARACTERITZACIONS - IMPROPIS (%)

2020 2021 2022

[CONCA DT lerT 16,99% 2.48% 4,36%
CONCAD2 lerT 7.,15% 5.76% 2.19%
CONCAD3 lerT 8.64% 2.81% 6.49%
CONCA 04 1erT 16,26% 11.90% 21.42%
CONCAOS lerT 11,90% 12.07% 8.06%
MONT PAP 1er T 2,32%

CONCAD1Z20nT 7.53% 2,15% 3.34%
CONCADZ2onT 9.42% 3.52% 1,89%
CONCAD3Z20nT 6.44% 7.35% 4.06%
CONCAD4 2onT 36,84% 13.94% 11,86%
CONCADS2onT 7.90% B6.36% 2,69%
MONT PAP 2on T 2,99%

CONCAO1 3erT 10.26% 6.20% 4.90%
CONCADZ 3erT 17.36% 5.20% 6.10%
CONCAD3 3erT 7.44% 7.89% 3.14%
CONCADQ4 3erT 9.34% 16.89% 8.40%
CONCADS 3erT 13,.23% 4.68% 11,27%
MONT PAP 3erT 6.18%

COMNCADT 4atT 1,93% 3.28% 3.14%
CONCADZ 4atT 6.33% 1.46% 1,66%
CONCAD3 4atT 3.80% 5.27T% 10,35%
CONCAD4 4atT 7.46% 10.68% 8.10%
CONCADS 4atT 5.28% 8.72% 7.76%
MONT PAP 4ar T 3.18%

TOTAL 9,42% 6,93% b,56%
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL PAPER | CARTRO

La recollida selectiva del paper i cartréd ha augmentat en un 4,54 % respecte |’any anterior.
S’han recollit un total de 577,9 tones, i el percentatge de recuperacidé és del 48,65%.

Evolucio R.S Paper 2004-2022
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL CARTRO COMERCIAL

La recollida selectiva del cartré comercial ha reduit en un 12,3% respecte |'any anterior.
S’han recollit un total de 267,8 tones.
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL VIDRE

La quantitat total de vidre recollit 'any 2022 és de 687,2 tones, dada que suposa un
decrement del 3,90%, respecte de I'any anterior, i el percentatge de recuperacio es situa en
un 99,75%.

Evolucid R.S. Vidre 2004-2022
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL ENVASOS

La recollida selectiva d’envasos lleugers s’han reduit en un 1,12% respecte I'any anterior.
S’han recollit 913,49 tones, obtenint un 72,23% de percentatge de recuperacid.

Evolucio R.S Envasos 2004 - 2022
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SERVEI COMARCAL DE DEIXALLERIES | SERVEIS ESPECIALS

Deixalleria mobil

Gener 16
Febrer 16
Marg 15
Abril 10
Maig 12
Juny 16
Juliol 17
Agost 12
Setembre 12
Octubre 15
Novembre 6
Desembre 9
SERVEIS REALITZATS 156

Servei de poda i voluminosos

Voluminosos

Poda

Gener 39
Febrer 52
Marg 40
Abril 56
Maig 46
Juny 115
Juliol 138
Agost 88
Setembre 77
Octubre 88
Novembre 109
Desembre 45
Serveis realitzats 893




Voluminosos per municipis

Numero Serveis

Poda per municipis NUm
Serveis
Barbera 50
Forés 2
L'Espluga de Francoli 85
L'Espluga de Francoli (Les Masies) 5
Les Piles 4
Montblanc 475
La Guardia (Montblanc) 4
Lilla (Montblanc) 2
Pira 9
Santa Coloma de Queralt 113
Santa Coloma de Queralt (Aguild) 1
Sarral 33
Seguer 1
Solivella 27
Vallclara 3
Vallfogona de Riucorb 14
Vallfogona (Balneari de Vallfogona) 2
Vallverd 1
Vilaverd 31
Vimbodi i Poblet 31
TOTAL 893

Barbera 8
Blancafort 19
Conesa 12
Forés 5
L'Espluga de Francoli 45
L'Espluga de Francoli (Les Masies) 2
Les Piles 8
Biure (Les Piles) 4
Llorac 1
Albid (Llorac) 2
Montblanc 258
Rojals (Montblanc) 2
Prenafeta (Montblanc) 1
Lilla (Montblanc) 6
Passanant 1 Belltall Fi
Pira 15
Rocafort 18
Santa Coloma de Queralt 33
Santa Coloma de Queralt (Aguild) 3
Sarral 28
Montbrio (Sarral) 3
Savalla 3
Seqgura (Savalla) 2
Sequer 4
Senan 3
Solivella 43
Vallclara 5]
Vallfogona de Riucorb 19
Vallfogona (Balneari de Vallfogona) 2
Vallverd 1
Vilanova de Prades p

Vilaverd

Vimbodi i Poblet

N
g L%+

TOTAL

593




SERVEI COMARCAL DE DEIXALLERIES

El Consell Comarcal disposa d’un servei de 7 deixalleries per tal de que tots els habitants de la comarca puguin
realitzar recollida selectiva dels diferents tipus de residus municipals. Les deixalleries sdn: Montblanc, Espluga de
Francoli, Sta Coloma de Queralt, Sarral, Vimbodi i Poblet, Barbera de la Conca i Vilaverd.

També es disposa de serveis mobils, per tal que tots els habitants de la comarca puguin realitzar recollida selectiva
dels diferents tipus de residus municipals per als quals no hi ha un sistema de recollida domiciliaria o uns contenidors
especifics al carrer. Els usuaris totals han sigut de 30.298 en totes les deixalleries, és a dir, s'ha produit un increment
respecte el 2021 que eren 29.520 usuaris.

EVOLUCIO ENTRADES DEIXALLERIES 2012-2022

2 2000

[T1s

m2mz

w203

=20
LT

m 205
m 2016
=27

Goa = 2018

m 208
2020

= 2021
Ami

= 2022

20

antilanc e Cobma de Quemlt Esluga de Francali Samal Wimbodi i Poblet Birbari ‘Wilirewsd



A les deixalleries de la comarca s’han gestionat un total de 2.992,5 tones, un 5,26%

Deix. L'Espluga

Deix. Sta.Coloma de

menys que I'any 2021.

Deix. Montblanc etk Queralt Deix. Sarral  |Deix. Vimbodi i Poblet| Deix. Barbera Deix. Vilaverd Poda TOTAL
T il 22536 10.820 14 354 8.100 5161 0 882 61.853
Voluminosos 421820 142 900 196,950 57.020 61.120 30.040 13.940 923820
Fusta 214920 144 260 113.140 B6.080 15780 2.950 0 557.140
Runa 206 660 156.920 216.200 114.340 67440 19.380 22 360 803.300
Plastic industrial 5.080 3740 0 0 0 0 0 5820
Ferralla i metalls 28.980 24 360 12510 3680 0 1.480 0 71.010
Poda 94 160 55.280 108148 36.560 13.060 0 6.060 28.160 341,428
Matalassos 15.510 8.600 5.840 1.980 1.600 1.340 0 34870
Vidre pla 26.860 11.420 11.860 0 0 0 0 50.140
Aparells amb HFC (200123) 10.705 5328 5088 1.088 0 900 0 23.108
Equips eléctrics subs perilloses (20 0 0 0 0 0 0 0 0
Altres equips eléctrics (200136) 0 0 0 0 0 0 0 0
[Monitors/ TV 7.980 £.910 4271 710 0 0 0 18.871
Fluorescents i bombetes 545 401 257 0 100 0 0 1.303
Grans electrodoméstics 3.070 3154 1.460 0 0 0 0 7 634
Resta de RAEES petits 4 640 4115 3.896 G675 0 0 0 13.326
Aparells TIC 2770 3.845 2 426 0 0 0 0 9.041
Piles 5092 516 223 156 0 0 0 1.487
Toners 122 110 50 12 0 0 0 204
Pneumatics 7.278 0 0 0 0 0 0 7.278
Capsules de café 385 888 310 0 0 0 0 1.583
Agulles i punxanis 33 22 28 0 0 1] 0 a3
Oli vegetal 2.815 1.850 1.463 405 310 295 195 7.333
Oli mineral 1.080 530 2.970 720 0 900 0 6.300
Envasos buits 2.367 2734 4.506 321 0 0 0 9.928
Acids 0 0 0 0 0 0 0 0
Bases 0 1] 0 1] 1] 0 0 ]
Comburents 0 ] 0 a a 0 0 ]
Dissolvents liquids no halogenats 0 406 0 0 0 0 0 406
Dissolvents liquids halogenats 0 0 654 0 0 0 0 654
Cosmeétics 30 144 0 0 0 0 0 224
Reactius de laboratori 330 0 0 0 0 0 0 330
Filtres d'oli 134 332 80 65 120 0 0 731
Olis lubricants 0 0 0 0 0 0 0 0
Aerosols 302 330 510 180 80 0 0 1.402
Salids i pastosos 7.880 4263 6.852 1.569 840 920 0 22334
Envasos a pressio 431 624 728 60 0 0 0 1843
CDS Nideos 890 470 330 0 320 240 0 2250
Radiografies 0 0 30 0 0 1] 0 a0
Filtres d'aire 95 0 0 0 0 0 0 95
Extintors 0 0 a0 15 0 0 0 105
Gas buta 0 0 220 45 0 0 0 265
Fitosanitaris 0 266 231 40 0 G0 0 5av7
Altres 170 0 56 0 0 0 0 226
TOTAL 1.091.280 595 639 715761 293821 165.931 58.515 43437 28.160] 2992543




LA GESTIO DELS RESIDUS

A la Conca de Barbera, es manté la recollida selectiva dels residus, i la fraccié resta segueix
mantenint-se per sota de de la recollida selectiva, tot i augmentar en un 6,45% respecte
I’any 2021 (aquells residus que no es recullen selectivament).
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PERCENTATGE ANUAL DE RECOLLIDA SELECTIVA PER MUNICIPI

En aquesta grafica es mostren els percentatges de recollida selectiva de tots els municipis, encapgalant la llista Barbera de la Conca, com

el municipi que més recupera de la comarca.
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e i : : 7 5 A Llaunes, envasos i [ Total recollida : Total recollida

| MUNICIPI Matéria organica Vidre Paper i cartro Cartro comercial s i Rebuig r

|Barbera de la Conca 80.511 2575 17.330 6.776 prkisy] 152.590 3. 189.922
|Blancafort 52125 12027 13.028 0 17.564 94744 67 620 162.364
Conesa 15.997 1% 3.5% ] 4,652 27 444 1.773 4917
|Espluga de Francoli 432732 103.578 107 047 53.357 145.016 844 729 350.716 1.195.446
'Forés 9.040 5467 2.251 0 2878 19.636 11.361 30.5%8
|Les Piles 16.714 8.131 5.8% [ 1214 42 852 24449 67 311
|Llorac 9.055 D657 3.4% ] 2110 23718 12.004 3672
| Monthlanc TR73 278246 174244 06.700 309393 1661.320 750550 2411870
| Passanant i Belltall N752 975 H.680 ] 403 M0 28.118 72340
|Pira 51.095 18 852 19013 7149 26 868 122 576 o 502 187 478
| Pontils 17969 a3 h445 0 10803 42 150 12517 T4 667
|Rocafort de Queralt 3.3% 13098 8923 132 14715 73 750 96957
| Sarral 181281 45420 45788 22% 70742 Jod 467 any 517 58
| Savalla del Comtat 6503 3779 239 0 334 1643 9.2 25655
| Senan 4528 363 1549 0 2101 12208 6411 16620
| Salivella 74519 16091 22083 9187 31458 15571 92514 25652
|Santa Coloma de Queralt 165,189 A7 024 77 186 3787 137 504 665770 233.3% 80170
\Vallclara 11638 7.163 181 1.3 5462 2410 24388 879
|Vallfogona de Riucorb 41 810 10.669 8.011 0 9.%0 70.450 30044 100494
Vilanova de Prades 0135 12.291 8.211 ] 8.751 49388 0T 94 406
Vilaverd 62034 13.374 11.705 £.388 17 887 111.388 1301 14439
|‘."iﬂbﬂd’| i Poblet 153.710 35.263 27850 12632 A2 670 21% 93942 365.068
' TOTAL 2452710 687220 517926 267.820 013,490 4899166 2.145.940 7.045.106

Composicio de la recollida de residus municipals a
la Conca de Barbera 2022

4%

8%




'PRODUCCIO DE MATERIA ORGANICA, 2022

Barbera de la Conca 6420 5.295 6620 5.959 7103 6770 6.905 3.003 7047 £.345 5843 £.201
Blancafort 3215 350 4518 3542 4547 4718 4455 5550 500 385 1195 3835
Conesa 890 [ 510 175 1215 il 2200 190 2050 137 1.245 10
Espluga de Francoli BI% 55 KK KLRE TN T 5% 00 R519 720 585 1.5 AR
Forés R 75 1.288 0 530 1.008 710 139 590 &0 190 (]
Les Piles 1915 745 1.150 1522 1 1250 1615 183 1510 1.060 90 1292
Llorac 820 75 1255 5% 715 955 505 1.0% 55 ] 700 515
Montblanc 55450 575 £0.6%0 57785 59.980 2807 70180 7275 55451 57,160 62174 55665
Passanant | Belltall 1385 105 1. 218 1715 1635 2140 2895 2100 1630 1070 1.
Pira 140 450D 35 1752 1818 4014 4014 485 1330 3760 3540 I688
Pontils 1106 B8 2557 169 125 IE 1105 2485 1280 1390 100 (3]
Rocafort de Queralt 2.260 2,085 2.500 245 285 2073 2605 345) 278 2180 2,760 2080
Sarral B5.1% 13210 TRF7] 15.085 15,358 1485 TRE 790 540 13780 12779 e
Savalla del Comtat 150 K] n K] 50 5 750 975 315 40 555 m
Senan 502 7 R [ 510 180 105 690 280 75 285 KTE]
Solivella 5580 4775 7400 5104 6055 7100 5530 7720 555 5755 6125 555
Santa Goloma de Queralt 3148 27 585 75540 B8 31075 7559 315678 EER] 11678 30705 79,102 .0%
Vallclara 820 55 w05 101 1257 5 1250 2110 35 o0 550 &0
Vallfogona de Riucorb 720 B0 47 2474 330 753 5615 7510 5590 450 2.105 255
Vilanova de Prades 1385 50 145 1615 1 1.805 21% 2720 1350 275 1700 1210
Vilaverd 5850 4580 1555 575 7 1857 5006 505 5554 4735 4175 4575
Vimbodi | Poblet 12275 10070 12.085 12.856 13,75 1250 1057 15,165 1405 13455 10,144 11506
Total Mensual
% estimatiu pesatge 0.00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0.00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 0.00%| 122,00
EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE MATERIA ORGANICA (en kg)
WES ANY 2020 ANY 2021 ANY 202 | VARIACIO [ % VARIAGIO [ VARIAGIO | VARIACIO
20 H-n ANUAL KG ANUAL %

GN 132450 193.520 197.700 46,11% 2,16% 4180 2.16%

FB 131380 178,590 177060 35,859 0,86% 150 0.71%

MA 135470 197620 195,740 45 8895 095% 1880 0,14%

AB 140750 195380 205440 4D,02% 451% 9050 1,28%

MAI 147 620 205820 216,580 39.43% 5,28% 10850 7.13%

JU 144135 204,220 200770 41,539 159% 3450 147%

JuL 161.700 3530 22120 50,619 $75% 2140 0,%%

AG 163.880 73210 240,850 41,55% 377T% 8.760 0,28%

SET 140140 221700 714820 £2,48% 566% -12.88) 0 M%

ocT 159920 716.100 22340 35,139 £.37% 13760 1,05%

NOV 190550 712.980 185.160 1.77% 13,06% 78N 2,16%

DES 165.950 199.200 194020 7.13% 260% 5,180 2.0%

T . B 7 N7 ) I




PRODUCCIO DE VIDRE, 2022

Barbera de la Conca 999 2243 1.277 830 1,300 5078 1.254 3155 1.390 3.205 460 2385
Blancafort 842 218 950 1.918 436 150 2.185 950 508 3110 120 150
Conesa 224 53 275 1.174 116 40 260 440 233 180 40 180
Espluga de Francoli 7.865 5.504 11.408 0.496 9.248 2.779 7.795 10795 5.874 9.202 5489 15.845
Forés 102 24 50 1.290 53 18 180 1735 180 178 1585 85
Les Piles 461 110 230 2.129 239 82 1.270 230 2,930 250 80 120
Llorac 195 45 267 1.473 10 597 540 420 115 100 1575 128
Montblanc 15.728 7702 36473 17.077 29,057 16.839 28,570 28195 25.062 18.087 15.195 29.360
Passanant i Belltall 353 84 180 2.669 183 53 2605 1115 209 2.070 80 145
Pira 1.054 251 3.447 495 1.348 2201 1.261 2080 1.108 2.085 1575 1.080
Pontils 292 1.215 210 1.712 151 52 2.385 450 1.075 150 60 180
Rocafort de Queralt 487 118 540 1415 1,980 a7 2.960 450 2142 475 1775 292
Sarral 2.278 3.051 3.302 5.817 2,549 3.792 4705 5475 3.585 445 1.891 5.560
Savalla del Comtat 112 7 111 1.185 58 20 220 440 288 150 1075 135
Senan 89 21 113 1.299 45 16 150 40 53 150 25 1.630
Solivella 1.354 2397 1.007 1.181 702 241 5.045 250 37684 1.015 100 325
Santa Coloma de Queralt 5717 133 4.290 1387 4402 1.912 5,355 3745 3.250 1.945 2.005 5.685
Vallclara 193 45 214 810 171 u 1485 250 1.505 250 75 520
Vallfogona de Riucorb 163 29 301 1.967 [ 29 2,625 2075 298 1.328 925 740
Vilanova de Prades 229 54 524 1.139 218 212 2580 2330 1.980 250 2135 540
Vilaverd 042 544 925 1.301 488 188 1,680 1595 758 2.210 250 2515
Vimbodi i Poblet 1.862 1.453 5.636 3.456 1,085 1711 4370 2825 5.350 2.350 1405 1.770
Total Mensual
% estimatiu pesatge 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE VIDRE (en kg)
% VARIACIO | % VARIACIO | VARIACIO | VARIACIO

MES ANY 2020 ANY 2021 ANY 2022 2021 2122 ANUALKG | ANUAL %

GN 58.260 85.780 42,540 48,95% -50,98% -44.240 -50,98%

FB 51.440 29.940 30.620 -41,80% 297% 580 -37,30%

MA 50.680 58.420 72.840 15,27% 24,68% 14.420 -15,64%

4B 42200 59.420 64.200 40,81% 8,04% 4780 -10,38%

MAI 26.260 62.140 53.980 136,53% -13,13% -8.160 -10,95%

Ju 29,880 30.220 37.120 1,14% 22,83% 6.900 7.84%

JuL 59.760 69.200 79.580 -0,80% 15,00% 10.380 -3,85%

AG 35,560 72.980 82.340 105,23% 12,83% 9.360 -1,25%

SET 56.460 62.040 54,500 9,88% 4.26% 2640 -0,61%

oCcT 42220 T4.T60 49740 TT0T% -334T% -25.020 -4,86%

NOV 39.120 39.280 38.820 0.41% BRI -460 -4.45%

DES 43.180 69.920) 70.760 §1,93% 1,20% 840 -3,90%




PRODUCCIO DE PAPER | CARTO, 2022

Barberd de la Conca
Blancafort
Conesa
Espluga de Francoli
Forés
Les Piles.
Llorac
Maontblanc
Passanant i Belltall
Pira
Pontils
Rocafort de Queralt
Sarral
Savalla del Comtat
Senan
Solivella
Santa Coloma de Queralt
Valiclara
Vallfogona de Riucorb
Vilanova de Prades
Vilaverd
Vimbodi i Poblet
Total Mensual
% estimatiu pesatge
EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE PAPER | CARTRO (en kg)
% VARIACIO | % VARIACIO | VARIACIO VARIACIO
= i i e o 20-21 21-22 ANUAL KG ANUAL %
GN 34 .860 49.040 49.620 40,68% 1,18% 580 1,18%
FB 20.040 43.740 40.280 50,62% -781% -3.460 -3,10%
MA 45.300 36.820 44740 -1872% 2151% 7.920 3,89%
AB 44180 42.200 52.260 -£.48% 23.82% 10.050 8,78%
MAI 40.880 39.040 43.000 -4.50% 10,14% 3.960 9,04%
JU 37.280 39.200 45.150 5,15% 15,18% 5.950 10,00%
JUL 52.180 50.040 55.780 13,15% -552% -3.260 7,03%
AG 48.020 58.960 58.200 2278% -1,28% -760 5,70%
SET 39.460 50.280 51.476 27 42% 238% 1.196 5,30%
OCT 43.100 43.010 42.850 -0.21% -037% -160 477%
NOW 30.880 30.540 41.850 28,04% 5,84% 2310 4,86%
DES 43.920 §51.970 52.730 18,33% 1,46% 760 4,54%




PRODUCCIO DE CARTRO COMERCIAL, 2022

e
Barber de la Conca 514 458 579 507 545 540 520 649 531 587 561
Blancafort 0 [ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Conesa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Espluga de Francoli 1048 3.606 4558 4704 4291 4254 4881 5114 4184 4624 4421
Forés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Les Piles 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Llorac 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Montblanc 8.0% 7211 9115 9.406 8582 8.506 9.761 10.227 3.355 9.247 g.841
Passanant i Belltall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pira 542 483 611 630 575 570 554 685 551 520 582
Pontils 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rocafort de Queralt 251 223 282 291 266 263 302 316 259 285 774
Sarral 1,887 1503 1.900 1.960 1788 1.773 2034 2.131 1744 1827 1842
Savalla del Comtat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Senan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Solivella 697 521 785 810 739 732 340 881 720 79 761
Santa Coloma de Queralt 2943 2621 3314 3419 3.120 3.002 3548 3718 3.041 3.351 3214
Vallclara % a8 112 115 108 104 119 125 102 113 108
Valifogona de Riucorh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vilanova de Prades 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vilaverd 485 432 546 563 514 509 584 612 501 554 529
Vimbodi i Poblet 958 354 1.078 1114 1016 1.007 1.156 1211 991 1.09 1.047
Total Mensual 20320 18.100 22.880 23610 21540 21.350 24500 25670 21.000 23210 22190
EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE CARTRO COMERCIAL (en kg)
% VARIACIO | % VARIACIO [ VARIACIO | VARIACIO

s | Mo e 19-20 2021 ANUALKG | ANUAL %

GN 27.100 21.240 20.320 1,62% 433% 920 433%

FB 24.860 20.860 18.100 16,00% 13,23% 2760 874%

MA 13.360 20.480 22.880 120,66% 23,30% 5.600 14,36%

AB 3.260 20.600 23510 258,35% 20,24% 5.090 16,08%

MAI 28.680 20.340 21.540 2,30% 26,58% 7.800 18,44%

U 24580 27.140 21.350 1041% 21,33% 5190 18,94%

JUL 28.200 20560 24.500 482% AT 12% 5.060 18,65%

AG 21720 26.000 25,670 19,71% 1,2T% 330 16,53%

SET 21.040 22.240 21.000 5,70% -5,58% 1.240 15,50%

ocT 29.160 26.850 23.210 7.92% 13,56% 3640 15,30%

NOV 26.800 20.020 22.190 -25,30% 10,84% 2170 1345%

DES 28.740 23.250 23.450 -19,10% 0,85% 200 12,36%

282500 305580  267.820

TOTAL Kg/hab
6.776 320

3.29




PRODUCCIO DE LLAUNES, PL

Barbera de la Conca

_ASTICS | BRICS, 2022

Blancafort

Conesa

Espluga de Francoli

Forés

Les Piles

Llorac

Monthblanc

Passanant i Belltall
Pira

Pontils

Rocafort de Queralt

Sarral

Savalla del Comtat

Senan

Solivella

Santa Coloma de Queralt

Vallclara

Vallfogona de Riucorb

Vilanova de Prades

Vilaverd

Vimbodi i Poblet

Total Mensual

% estimatiu pesatge

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE LLAUNES, ENVASOS 1 BRICS (en k

)

% VARIACIO |% VARIACIO| VARIACIO VARIACIO

_-— A - Naar 20-21 21-22 ANUAL KG ANUAL %
GN 45.880 58.440 70.900 49.17% 3,59% 2,460 3,59%
FB 37.140 66.720 65.380 76,95% -0.52% -340 1.68%
MA 45720 75.560 72.660 68.271% -3,84% -2.900 -0.37%
AB 39.780 76.400 75.680 92,06% -1,07% -820 -0,56%
MAI 44740 77.560 83.940 73,36% 8,.23% 6.380 1.31%
Ju 48.820 77.840 77.760 59,44% -0,10% -80 1,06%
JUL 48.080 85.340 88.340 77,50% 3,52% 3.000 1,46%
AG 51.320 88.360 89.810 217% 1,64% 1.450 1,48%
SET 50.520 75.500 75.600 49 45% 0,13% 100 1,34%
0OCT 58.420 73.920 72.920 26,53% -1,35% -1.000 1.08%
NOV 65.960 80.900 8.440 22,65% -15,40% -12.460 -0.50%
DES 71.500 78.300 72.160 9,51% -7,84% -6.140 -1,12%

oA |Te0w800] 029 we0| ORIAR0]  s198%|  14z%[ 10350




PRODUCCIO DE REBUIG, 2022

TOTAL Ka/hab

Barbera de la Conca 2957 1.970 3532 2959 2970 3428 3405 4780 3105 2451 3.069 37.331 79,09
Blancafort 2.965 3.280 5143 4697 5.050 5605 5570 7475 5.815 5.870 5120 . 67620 0
Conesa 730 455 2,088 1.295 1435 2045 2180 3.270 3125 1.800 1525 FIREl 2054
Espluga de Francoli 30520 26.445 0817 28.309 30.454 28.723 30.906 34181 28 506 27 650 27,730 350716
Forés 975 250 624 935 885 1742 1.055 1.450 1.130 935 850 1361 =0
Les Piles 1.010 830 193 2270 1795 2 506 1515 3.340 2820 1635 2015 24449 75
Llorac 570 570 840 1130 830 1.304 670 1.095 1.265 750 1.390 12004) <0
Montblanc 51625 56.880 60,823 61404 §1.250 64.574 54795 70.121 65795 50,620 50.789 7505500
Passanant i Belltall 1,660 965 2135 3.025 2380 3013 2180 3750 3.035 1.820 1.860 ) 28118
Pira 4815 3110 5210 4672 5.990 5.340 5250 7.075 5645 5810 5.380 64502 .
Pontils 935 1.250 2450 3.450 1.900 3.102 3.010 4275 2970 2415 2785 32517 | P e
Rocafort de Queralt 1.455 1.860 3.088 2144 2140 1.896 2080 3845 2715 2380 1,670 27533 TR
Sarral 12.825 12,350 13.130 11.257 13910 12.505 12511 13.584 12,021 10.925 12,505 w7
Savalli del Comtat 248 185 531 715 765 943 780 1125 1.155 520 1.120 9222 CTEL
Senan 265 325 525 464 445 532 455 1.055 530 545 530 6411
Solivella 5635 5350 8424 7156 8130 7.059 7720 12495 8110 8.020 5570 g2014] 0
Santa Coloma de Queralt 17485 17.180 18.975 20.055 18.705 20.881 21.140 23.049 20140 17.020 19665 233308
Vallclara 750 1175 1737 1,662 2025 2039 2885 4720 2505 2100 1.425 : 24388 1|
Valifogona de Riucorb 515 440 2487 2080 3640 2792 3.070 4715 4135 2.280 1.960 . 30044 <100
Vilanova de Prades 1.335 1.340 2834 4474 3134 3.455 3.985 10.915 3515 4575 3,080 416,83
Vilaverd 3.025 2325 1.856 2832 2817 1.842 2510 3540 2215 2291 2954 74,18
Vimbodi i Poblet 7810 5835 8288 7815 7620 8543 8458 10.045 8108 5.588 7548 106,75
Total Mensual 161.460 144 400 179500 174800  180.280 184.160 186.260 729900 189920 169.140 173.080

% estimatiu pesatge 0,00% 0.00% 0.00% 0,00% 0.00% 0,00% 0.00% 0.00% 0,00% 0,00% 0.00%

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE REBUIG (en kg)

% VARIACIO| % VARIACIO | VARIACIO | VARIACIO
e it e ot s 20-1 1-22 ANUAL KG | ANUAL %
GN 386.970 141 680 161 460 -53,39% 13,86% 19.780 13,96%
FB 358 560 120.140 144 400 -63,98% 11,82% 15.260 12,84%
MA 386.750 153.200 179.500 -50,39% 1717% 26.300 14 47%
AB 383.300 160.880 174.800 -58,03% 8,65% 13.920 12.87%
MAI 77810 162.380 180.280 -57,02% 11,02% 17.900 1247%
JU 424 380 174 840 184160 -58,80% 5,33% 9.320 11,11%
JUL 452 160 186.010 186.260 58,86% 0,13% 250 9.27%
AG 498 840 225780 225500 -5 74% 1,82% 4120 8,01%
SET 411520 186200 188.820 -h5 00% 2.565% 47X 7,.34%
OCT 227310 157.080 169.140 -30,90% 7,68% 12.060 7,38%
NOW 149.970 171.910 173.080 14,63% 0,68% 1.170 6,75%
DES 170.960 167.740 173.040 -1,88% 3,16% 5.300 6,45%
OTA 4 975 400 015840 45940 -50.48% 6,45% 130100




